ZSsMS Nenince

Cislo

2025000193
2025000194
2025000195
2025000196
2025000197
2025000198
2025000199
2025000200
2025000201
2025000202
2025000203
2025000204
2025000205
2025000206
2025000207
2025000208
2025000209
2025000210
2025000211
2025000212
2025000213
2025000214
2025000215
2025000216

Popis

internet MS 9/25

plyn ZS 9/25

taniere-SJ dot.
preéistenie kanaliz. S) dot
spotr.mat.SJ dot
spotr.mat.Z$S

fasadne farby ZS
potraviny

potraviny

telef.MS

telef.ZS 9/25

potraviny

potraviny

el.energia ZS 8/25

vykon ZO 9/25

kontrola bezp.telocvicne
kontrola has.pristrojov ZS
mat.SJ dot

¢innost BOZP a TPO 111.Q2025
atfia MS -rez.

7aluzie MS

potraviny

potraviny

gistenie kanaliz.SJ-dot

KNIHA FAKTUR - Prijaté faktary/podta &isla dokladu
Obdobie zaknihovania: 08.2025

VS

0000012018
8651117251
0352284849
0002025095
2203046479
0002082025
2025100133
0125212416
2501403778
8375228199
8375156958
0125220630
2501404072
5214850295
1520250988
0002500105
0002025069
2204046107
0002712025
0022601805
0002025026
2501404211
0125227373
0002025098

Dat.zaknih. Suma

01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
05.09.2025
05.09.2025
05.09.2025
05.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
14.09.2025
14.09.2025
14.09.2025
14.09.2025
14.09.2025
14.09.2025
16.09.2025

Dat.ahrady
14,99 02.09.2025
1312,00 02.09.2025
184,67 02.09.2025
357,32 02.09.2025
317,78 02.09.2025
157,29 05.09.2025
86,80 05.09.2025
943,11 10.09.2025
517,63 10.09.2025
1,54 10.09.2025
30,64 10.09.2025
608,74 10.09.2025
371,03 10.09.2025
227,89 18.09.2025
30,75 10.09.2025
198,03 19.09.2025
85,00 19.09.2025
167,48 19.09.2025
123,00 19.09.2025
473,90 19.09.2025
300,00 19.09.2025
175,84 19.09.2025
831,20 19.09.2025
403,44 19.09.2025

ICo

52309355
35815256
24141828
55867618
45952671
36002895
36048887
34152199
35760532
35763469
35763469
34152199
35760532
51865467
44031483
44658591
44831188
45952671
40447189
36174319
43086764
35760532
34152199
55867618

Nazov dodavatela
REDCOM Services s.r.o.
SPP,a.s.
Internet-Handel s.r.o.
AM Zafir s.r.o.

METRO

TERMOTEX spol.sr.o.
TKA spol. sr.0.

Bidfood Slovakia s.r.o.
ATC-JR,s.r.o.

Slovak Telekom,a.s.
Slovak Telekom,a.s.
Bidfood Slovakia s.r.o.
ATC-JR,s.r.o.
Stredoslovenska energetika, a.
EuroTRADING s.r.0.

EKOTEC-kontroly bezpecnosti ihrisk s.r.o.

J+As.r.0.

METRO

Jan Pavlov
NOMILAND, s.r.o.
Gellert Nagy
ATC-JR,s.r.0.

Bidfood Slovakia s.r.o.
AM Zafir s.r.o.



2025000217
2025000218
2025000219
2025000220
2025000221
2025000222
2025000223
2025000224
2025000225
2025000226
2025000227

tonery ZS

Sk.potreby

potraviny

Skola v prirode 2025
potraviny

potraviny

edukacné publikacie
aktualiz.programu 5/25
potraviny

potraviny

potraviny

0352302364
0000025315
2501404361
0020250147
0125236134
2501404533
0002025046
0020250547
0125240450
0002025033
0002025007

14.09.2025
17.09.2025
17.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
26.09.2025
30.09.2025
30.09.2025

16,45 19.09.2025
48,99 19.09.2025
455,32 19.09.2025
1800,00 25.09.2025
714,10 29.09.2025
626,52 29.09.2025
538,06 29.09.2025
15,50 29.09.2025
561,02 13.10.2025
388,00 6.10.2025
466,30 6.10.2025

24141828
31735347
35760532
35914050
34152199
35760532
54504040
36739464
34152199
43678084
43678084

Internet-Handel s.r.0.
Peciatky-vizitky s.r.o.
ATC-JR,s.r.0.
GLONEK, s.r.0.
Bidfood Slovakia s.r.o.
ATC-JR,s.r.0.

ELT Slovakia s.r.o.
KEO,s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.
Szilard Fonod

Szilard Fonod



